



## مهلت قانونی برای پرداخت حق بیمه، حداکثر تا آخرین روز ماه بعد است



اجتماعی هستند. سازمان تامین اجتماعی ۴۲ میلیون بیمه شده دارد که ۱۸ نوع خدمت به آنها ارائه می دهد.

شاغل در کارگاه به واسطه بیماری یا حادثه در استراحت پزشکی باشد کارفرما باید علاوه بر درج نام کارگر در لیست شاغلان در کارگاه، مقابل نام وی در ستون ملاقات لیست، ایام بیماری را با ذکر تاریخ درج کند.

این اعلام برای استفاده کارگر از خدمات تامین اجتماعی و احتساب سوابق وی و همچنین اطلاع شعب سازمان نسبت به عدم اشتغال بیمه شده در محل کارگاه موثر است.

بر اساس آمار سازمان تامین اجتماعی، بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار کارگاه تولیدی مشمول تامین

سازمان تامین اجتماعی پرداخت کنند. بر اساس اعلام سازمان تامین اجتماعی، تغییراتی که در کارگاه‌ها از نظر افزایش یا کاهش تعداد کارگران و یا میزان حقوق و مزایای آنها ایجاد می شود.

باید در صورت مزد و حقوق لحاظ شود. همچنین تغییرات مربوط در لیست حق بیمه زمانی مورد توجه تامین اجتماعی قرار خواهد گرفت، که کارفرما این تغییرات را در ظرف مهلت مقرر قانونی به این سازمان اعلام کند.

بر اساس اعلام این سازمان، در صورتی که کارگر

سرویس خبری روزنامه ارک - سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد، مهلت قانونی برای تحویل لیست و پرداخت حق بیمه هر ماه، حداکثر تا آخرین روز ماه بعد است، پس بیمه شدگان باید این قانون را به خوبی رعایت کنند.

به گزارش ایرنا از سازمان تامین اجتماعی، طبق ماده ۳۹ قانون تامین اجتماعی، مهلت قانونی برای تحویل لیست و پرداخت حق بیمه هر ماه، حداکثر تا آخرین روز ماه بعد است و کارفرمایان کارگاههای مشمول این قانون، مکلف هستند حق بیمه کارگران و شاغلان را در مهلت قانونی به

## بازگشایی مرز کمکی در اربعین امسال برای تسهیل تردد زائران



سرویس خبری روزنامه ارک - فرمانده نیروی انتظامی از بازگشایی مرز کمکی در اربعین امسال خبر داد و گفت: امیدواریم با بازگشایی مرز جدید در کنار مرزهای رسمی خردمان، شاهد تسهیل در تردد زائران باشیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار حسین انبساطی حاشیه دیدار با وزیر کشور عراق گفت: در جلسه ای که امروز با حضور وزیر محترم عراق برگزار شد در خصوص تردد زائران اربعین (ع) در اربعین به تصمیمات مشترک و خوبی رسیدیم. وی با اشاره به عقد تفاهم نامه بین دو کشور در خصوص تسهیل تردد زائران اربعین حسینی گفت: دولت جمهوری اسلامی ایران با دولت جمهوری عراق در راستای همکاری بین مرزبانان دو کشور با رعایت تمام ضوابط قانونی، تفاهم نامه ای را امضاء کردند. این مقام عالی انتظامی کشور بیان داشت: زائران عزیز باید برای شرکت در مراسم اربعین امسال تمام مدارک قانونی خود را به همراه داشته باشند. سردار اشتری در خصوص بازگشایی مرز کمکی به مرزهای اصلی گفت: امیدواریم با بازگشایی مرز جدید در کنار مرزهای رسمی خردمان، شاهد تسهیل در تردد زائران باشیم. وی در پایان گفت: انشاء الله امسال هم مانند سال های گذشته مردم عزیز جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق همکاری های خوبی را با مسئولان داشته باشند.

## بیماری خاصی حجاج ایرانی را تهدید نمی کند

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس عملیات پزشکی حج ۹۶ گفت: تاکنون بیماری خاصی حجاج ایرانی را تهدید نمی کند و خدمات پزشکی برای زائران به نحو احسن انجام می گیرد.

برحسین کولیوند رئیس اورژانس کشور و رئیس عملیات پزشکی حج ۹۶ در گفتگو با خبرنگار حوزه رفاه و تعاون گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان؛ اظهار داشت: تاکنون بیماری خاصی حجاج ایرانی را تهدید نمی کند و خدمات پزشکی برای زائران به نحو احسن انجام می گیرد. وی با بیان اینکه تاکنون ۲ بیمار تحت عمل جراحی قرار گرفتند، افزود: این ۲ بیمار از وضعیت مناسبی برخوردار هستند که یک نفر مرخص شده و دومین بیمار جراحی شده هم فردا مرخص می شود. کولیوند در پایان تصریح کرد: تمام حجاج ایرانی در سلامت کامل به سر می برند.

## کاهش قیمت گوشت قرمز از ۶ تا ۱۶ درصد در میادین میوه و تره بار

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر عامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار گفت: با اجرای طرح تنظیم بازار در میادین و بازارهای این سازمان قیمت گوشت گوسفندی کاهش یافته است.

به گزارش خبرگزاری مهر، عبدالحسین رحیمی با اشاره به این مطلب عنوان کرد: با اجرای طرح تنظیم بازار در تمامی میادین و بازارهای این سازمان، قیمت گوشت گوسفندی بین ۶ تا ۱۶ درصد کاهش یافته است. وی افزود: این طرح که با همکاری وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت در تمامی غرفه های عرضه کننده به اجرا درآمده، باعث کاهش چشمگیر قیمت گوشت گوسفندی شده است، به طوری که قیمت گوشت گوسفندی خورشتی بسته بندی از مبلغ ۵۰۵۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۲۰۰۰۰ ریال و قیمت لاشه گوسفندی بسته بندی در محل از مبلغ ۳۷۵۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۳۰۰۰۰ ریال کاهش داشته است. گفتی است جدول تغییرات قیمتی انواع گوشت گوسفندی در ذیل خبر درج می شود.

## دولت دوازدهم مسیر رشد سبز را در پیش دارد

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در دولت یازدهم گفت: رشد سبز رشد اقتصادی پایدار است که ملازم الزامات زیست محیطی است بنابراین دولت دوازدهم این امر را به صورت جدی پیگیری می کند. معصومه ابتکار در گفت و گو با اینستا اظهار کرد: برنامه ششم توسعه برای کشور برنامه‌های روشنی را تعریف کرده است که یکی از اولویت‌های آن توسعه محیط زیست است. در واقع کشور نمی تواند اولویتی بدون محیط‌زیست داشته باشد. وی افزود: اولویت‌های دیگری مانند رشد اقتصادی، اشتغال، موضوعات بین‌المللی و همکاری با کشورهای دیگر نیز باید شکل بگیرد اما در کنار همه این خط مشی‌ها محیط زیست و توسعه به اب و ارتقای سطح زیست محیطی بسیار زیادی دارد.



میلیارد ریال است. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) اعلام کرد: پارسال ۱۷۵ هزار نفر از پوشش این کمیته خارج شدند که ۱۰۰ هزار خانوار از آنها، به دلیل اشتغالزایی های صورت گرفته خود کفا شدند. افتتاح از بانک خواست با پذیرش یک ضامن معتبر، برای اعطای تسهیلات تا سقف ۲۰ میلیون ریال اقدام کند. به گزارش ایرنا، رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) نوزدهم مردادماه در سبزواری گفت: اعتبارات تسهیلات بانکی امسال این نهاد که ۲۱ هزار میلیارد ریال تعیین شده، ۲ برابر پارسال است.



برخی می گفتند شاید حل این بحران مقطعی باشد اما شرایط مدیریت شد و بحران دارو هم حل شد به طوریکه نه گرانی دارو و نه کمبودهای دارویی پدید آمدند. دیناروند با بیان اینکه در این دوره هیچگاه میزان کمبود دارویی از ۳۰ تا ۴۰ قلم بیشتر نشد، گفت: هزینه پرداختی از جیب مردم نیز به ویژه برای بیماران خاص و صعب‌العلاج کاهش یافت به طوری که در سال ۹۲ هزینه دارویی آنها ۴۵ درصد بود که در سال گذشته به ۱۱ درصد رسید البته کل بیمارستان خاص یا صعب‌العلاج ۴۰۰ یا ۵۰۰ هزار نفرند اما هزینه‌های دارویی آنها یک سوم هزینه‌های دارویی کشور را به خود اختصاص می دهد.

## بانک سپه برای پرداخت تسهیلات به مددجویان کمیته امداد تفاهم امضا کرد

امداد امام خمینی (ره) در این آیین گفت: با حمایت بانک سپه در پنج سال گذشته بیش از ۱۸ هزار خانوار به خود کفایی رسیدند. پرویز فتح افزود: پارسال سهم تکلیفی بانک های عامل برای پرداخت تسهیلات ۱۰ هزار میلیارد ریال بود که از محل آن به اجرای ۷۶ هزار و ۵۳۴ طرح کمک شد. افتتاح اعلام کرد بانک سپه در اجرای تبصره ۲۶ قانون بودجه پارسال، ۲۷۷ میلیارد ریال به ۲ هزار و ۸۳ طرح اشتغالزای پرداخت و از نظر درصد پرداختی به سهم تکلیفی، رتبه دوم را کسب کرد. وی اعلام کرد بانک سپه برای عمل به برنامه پنجم توسعه کشور از سال ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ با پرداخت ۲۱ هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال تسهیلات، شپ شد ۱۸ هزار و ۲۴۳ خانوار به خود کفایی دست یابند. به گفته وی، در سال ۱۳۹۶ سهم تکلیفی بانک ها ۲۱ هزار میلیارد ریال و سهم بانک سپه یک هزار

## مردم خیالشان از سلامت برنج و محصولات کشاورزی راحت باشد

حوزه‌هایی که در سال های گذشته کمترین رضایتمندی مردم را داشت حوزه سلامت بود. این در حالیست که در چهار سال اخیر حوزه سلامت از رضایتمندی بالای مردم برخوردار شده و مردم در این حوزه احساس امنیت و آرامش می کنند. دیناروند با بیان اینکه آمار و ارقام هم نشان می دهد که تلاش‌های انجام شده در راستای آسایش مردم مفید واقع شده‌اند، ادامه داد: چهار سال پیش که آقای دکتر هاشمی به عنوان وزیر بهداشت معرفی شدند برای عموم مردم کمتر شناخته شده بودند اما خوشبختانه دکتر هاشمی با رای بالایی وزیر شدند و در آن زمان یکی از اولویت‌هایی که مردم، رئیس جمهور و دولت از ایشان انتظار داشتند حل بحران دارویی کشور بود که ناشی از کمبود صدها قلم دارو و هزینه‌های سنگین دارویی بود. رئیس سازمان غذا و دارو همچنین گفت: زمان زیادی نکشد تا این اولویت به نتیجه برسد به طوری که پیش از پایان سال ۹۲ رئیس جمهور نتیجه این موضوع را به عنوان دستاوردهای دولت در ۱۰۰ روز ابتدایی اعلام کردند. البته در آن زمان نگرانی‌هایی وجود داشت و

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو از عضویت در پورتکل جهانی بازرسی و نظارت دارو در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با این عضویت، نظارت‌هایمان جنبه بین‌المللی پیدا می کند. به گزارش ایسنا، دکتر رسول دیناروند در مراسمی که به مناسبت بزرگداشت روز خبرنگار برگزار شد، گفت: به این حال این برنامه با پایان دولت یازدهم مصادف است و باید توجه کرد که قضاوت مردم از این دوره چهار ساله به ویژه در حوزه سلامت مثبت است و رسانه‌ها هم که دستاوردها و ناکامی‌ها و از طرفی دغدغه‌ها و نظرات مردم را منعکس می کنند شاهدند که در این حوزه اقدامات زیادی انجام شده است.

وی با بیان اینکه البته هنوز این اقدامات جایگاهی در شان مردم را ایجاد نکرده است افزود: بر این اساس هنوز فاصله زیادی با جایگاهی که در شان مردم و کشور است داریم اما در حد توان تلاش‌هایی را انجام دادیم و باعث شد رضایت مردم در بالاترین سطح ایجاد شود. باید توجه کرد که یکی از

## اجرای طرح کوا در مدارس سراسر کشور

پرورش در گردهمایی مشترک رؤسا و کارشناسان حراست ادارات آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق استان کرمان به نقش مؤثر آموزش و پرورش در تحقق اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و اظهار داشت: اقتصاد مقاومتی در واقع همان توسعه پایدار است که لازمه آن نیروی انسانی کارآمد است و آموزش و پرورش نقش انکارناپذیری در تربیت نیروی انسانی متعهد و کارآمد آینده کشور دارد. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش انسان‌ساز است افزود: توجه به آموزش و پرورش لازمه توسعه پایدار و تحقق اقتصاد مقاومتی در کشور است. کفرانی به نقش مؤثر معلم در تحقق اقتصاد مقاومتی اشاره و تأکید کرد: باید در راستای حفظ و ارتقاء فرهنگ و حرمت معلمان و معلمات و به روز رسانی تخصص معلمان در آموزش و پرورش تلاش شود. رئیس مرکز حراست وزارت آموزش و



سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس مرکز حراست وزارت آموزش و پرورش گفت: طرح کوا کودک و اینترنت در مدارس سراسر کشور به منظور آشنایی دانش آموزان و فرهنگیان با فرصت‌ها و تهدیدهای فضای مجازی اجرا می شود. به گزارش گروه آموزش و پرورش خبرگزاری فارس، محمد حسین کفرانی رئیس مرکز حراست وزارت آموزش و

## کشف ۳۰۰ تن انواع مواد مخدر در چهار ماه نخست امسال در کشور

استان اولویت دار در بحث مبارزه با مواد مخدر داریم که سه استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان در حوزه شرق و آذربایجان غربی در حوزه غرب است. معاون مقابله با مواد مخدر و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر افزود: ۷۵ درصد کشفیات مواد مخدر سال ۹۵ کشور در سه استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان اتفاق افتاد. او گفت: در حوزه غرب و استان آذربایجان غربی نیز به دلیل اینکه بحث عدم خروج مواد مخدر برای ما مهم است به همین علت این مسیر را به شدت کنترل می کنیم تا موادی از کشور خارج نشود. وی افزود: در حوزه داخلی نیز پس از کنترل استان های یاد شده، موضوع نظارت و کنترل گلوگاه ها بسیار حائز اهمیت است، لذا

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: حدود ۳۰۰ تن انواع مواد مخدر در چهار ماه نخست سال ۹۶ در کشور کشف شد که در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۵ بیانیگر ۱۱۱ درصد افزایش است.

به گزارش ایرنا، اسدالله هادی نژاد در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز افزود: این میزان مواد مخدر کشف شده شامل هروین، مورفین، تریاک، حبشیش، شیشه و سایر مواد است. او ادامه داد: سال ۹۵ نیز ۷۱۰ تن انواع مواد مخدر در کشور کشف شد که حدود ۱۰ درصد این کشفیات در حوزه مرزبانی و بیشتر آن مربوط به حوزه مرزبانی سیستان و بلوچستان بود. هادی نژاد بیان کرد: در حوزه داخلی، چهار

## آمادگی کشور در مقابل بحران‌ها فقط ۱۰ درصد است

میزان فرونشست در تهران روزانه حدود ۱.۴ میلی متر و سالیانه ۴۸ سانتی متر است. وی با اشاره به برخی از حوادث و بحران‌ها اظهار داشت: یکی از بحران‌های طبیعی در قم دریاچه نمک و گرد و غبار است که تداوم آن موجب بحران در کشور خواهد شد. نجار خاطر نشان کرد: مدیریت بحران می تواند مانع از حوادث شود. در حادثه ای چون پلاسکو عدم مدیریت، آن را به حادثه‌ای بین‌المللی مبدل کرد. ما در حادثه‌ای مشابه در انگلیس کمترین خسارت را شاهد بودیم. وی عنوان کرد: سالیانه ۱۶۰ هزار حریق در کشور اتفاق می افتد که با آموزش‌های لازم آمار تلفات جانی این حوادث کاهش پیدا می کند.



سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: علی رغم برگزاری دوره‌های آموزشی تنها ۱۰ درصد آمادگی در کشور در مقابل بحران‌ها وجود دارد. به گزارش ایسنا، اسماعیل نجار در آیین افتتاحیه دوره آموزشی و تسمیه‌کنندگی شورای هماهنگی مدیریت بحران استان قم در تالار شهید بهشتی دانشگاه قم، عنوان کرد:

## آمادگی کمیته امداد برای تأمین مسکن مددجویانی که قصد مهاجرت معکوس دارند



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر کل دفتر تأمین مسکن و ساختمان کمیته امداد گفت: کمیته امداد آمادگی تأمین مسکن مددجویانی که اقدام به مهاجرت معکوس به روستاها را می کنند را دارا است.

به گزارش خبرنگار حوزه رفاه و تعاون گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان؛ ابراهیم بازیان مدیر کل دفتر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد در نشست خبری که برگزار شد، اظهار داشت: امسال شعار تأمین مسکن مددجویان کمیته امداد با موضوع برنامه محوری پیش رفته که از لحاظ کیفی یک برنامه پر حجم است. وی ادامه داد: این کار یک اقدام ضروری است که در صورت اجرای درست آن، موجب توانمندسازی مددجویان و کاهش هزینه های خانوارهای نیازمند می شود. بازیان تصریح کرد: مقام معظم رهبری اولویت‌هایی را برای این اقدام اعلام کردند که یکی از آن‌ها موضوع برنامه محوری در حوزه مسکن است که بر اساس برنامه ششم توسعه باید با سرعت بیشتر و کیفیت بهتر پیش رود.

## افزایش آمار جانباختگان سیل به ۱۳ نفر

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر گفت: تاکنون ۱۳ نفر بر اثر سیل جان خود را از دست داده و ۵ نفر مفقود شده اند. مرتضی سلیمی در گفتگو با خبرنگار حوزه رفاه و تعاون گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان؛ با اشاره به وقوع سیل و آب گرفتگی طی چند روز گذشته در ۶ استان گلستان، گیلان، خراسان رضوی، خراسان شمالی، سمنان و هرمزگان گفت: ۲۹۰۰ نفر در ۴۶ شهر و روستا امداد رسانی شده و ۳۰۷ نفر اسکان اضطراری یافتند. وی افزود: ۱۳ نفر بر اثر این حادثه در استان های خراسان رضوی، گلستان و خراسان شمالی جان باخته و ۵ نفر در سازمان امداد و نجات از انتقال هوایی ۱۸۰۰ کیلوگرم اقلام امدادی طی ۱۳ سورتی پرواز به مناطق سیل خیز خراسان رضوی خبر داد و اعلام کرد: امداد رسانی در خراسان رضوی و گلستان همچنان ادامه دارد.

## ۴ درصد جامعه آسیب دیده یا مجرم مواد مخدر هستند

سرویس خبری روزنامه ارک - قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه بیش از ۹۶ درصد جمعیت جامعه ما سالم است، گفت: ۳.۵ درصد افراد جامعه ما از آسیب دیدگان مواد مخدر و نیم درصد هم قاچاقچی یا مجرم مواد مخدر هستند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از صدا و سیما سردار علی مؤیدی قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر با حضور در برنامه گفتگویی ویژه خبری شبکه دو سیما با اشاره به اینکه پدیده مواد مخدر یکی موجود زنده، پویا و فعال است و دست اندر کاران مبارزه با آن هم باید پویا و فعال باشند، افزود: هرچند وقت یک بار باید قوانین و مقررات در این زمینه اصلاح شود و با استفاده از این قوانین و روش‌ها و دانش روز توانیم با پیچیدگی‌های این جرم سازمان یافته مقابله کنیم. وی گفت: از سال ۱۳۹۲ از زمانی که آقای رحمانی فضلی به عنوان دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر منصوب شد تیمی را برای اصلاح کلیات قانون مبارزه با مواد مخدر مشخص کرد و در آن همه بخش‌ها دیده شد. سردار مؤیدی با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۳ به بحث مواد مخدر وارد شد و ماده ۳۳ را حذف کرد، افزود: آخرین قانونگذاری مواد مخدر هم در سال ۱۳۸۹ در جهت پر کردن خلأ ناشی از چگونگی مبارزه با مواد مخدر صنعتی جدید انجام و ادامه اصلاحات این قانون هم به مجلس شورای اسلامی واگذار شد. قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه بیش از ۹۶ درصد جمعیت جامعه ما سالم است، گفت: ۳.۵ درصد افراد جامعه ما از آسیب دیدگان مواد مخدر و نیم درصد هم قاچاقچی یا مجرم مواد مخدر هستند.

## ۷۰ درصد مردان جوان مجرد هستند

سرویس خبری روزنامه ارک - یک جمعیت شناس با بیان آنکه ۱۵ تا ۲۹ سالگی «سن جوانی» محسوب می شود گفت: ۱۵ میلیون نفر از جمعیت کشور را جوانان تشکیل می دهند این در حالیست که روند جوانی در کشور رو به کاهش است. شهلا کاظمی پور در گفت‌وگو با ایسنا، با استناد بر مطالعاتی که سال‌ها در خصوص جوانان داشته است اظهار کرد: سنین مختلفی را برای جوانی در نظر می گیرند به طوری که از نظر روانشناسی ۱۷ تا ۲۴ سالگی «سن جوانی» (در نظر گرفته می شود اما طی همکاری که با سازمان جوانان وقت داشتم توافق شده است که ۱۵ تا ۲۹ سالگی را به عنوان جمعیت جوان در نظر بگیریم.